



www.aigen.se

Vill du stötta arbetet vi utför?

Scanna eller skriv  
in vårt swishnummer



Insatta pengar går till barnen vi stöttar, inköp av kläder, julklappar och liknande samt olika attraktioner och event som de får delta i.

Vi som medlemmar tar aldrig ut för bensen, inträden med mera utan detta bekostar vi från egen ficka, med hjälp av sponsorer eller att vi jobbar åt andra föreningar. Vi har självklart Swish samt att vi är registrerad samhällsideell förening med organisationsnummer.

Här är våra aktuella sponsorer



Kontakta oss: Aigen DC, Allégatan 156, 621 51 Visby - info@aigen.se

Varsågod, ta en folder!

# Vilka är Aigen DC?



Kontakt: President Hinken, 0738-40 82 44 - info@aigen.se - www.aigen.se

En samhällsideell organisation som stöttar och hjälper barn på Gotland.  
Officiell samarbetspartner med bland andra Wisbygymnasiet och Regionen.

Tack vare att vi är en lokal organisation så känner man till de flesta på något vis, vi är snabbare på plats och det är lättare att få den backup vi såväl behöver för att utföra den hjälp vi ger de utsatta barnen.



Idag så har vi ett mycket grovt klimat när det gäller mobbing och andra övergrepp, dels har vi sociala media där det är lätt att smutskasta eller hota någon, ofta utan att föräldrar eller vi anhöriga ser eller får vetskap om det hemska som sker

Digitala flödet med alla bilder och filmer gör ju också att det på ett ögonblick kan bli kaos och där man som barn lätt kan bli indragen.

Vi försöker finnas där för de vi stöttar, hjälpa dom framåt i livet, ge dom tryggheten i att ha kamrater och kompisar som kommer om de behöver och som hela tiden finns som systrar och bröder via Aigen DC.

Ungdomar som nått 16 års ålder kallar vi Juniorer och de blir efter det att vi tagit oss an dom, vanliga medlemmar i vår organisation dock med faddrar och utan bestämmanderätt vid röstningar och beslut. De får också en ny medlemshoodie som de kan bära och visa sina förövare att vi har ryggen på barnet.

#### Att vara medlem i Aigen DC..

Innebär bland annat att vara med och besiktiga studenternas vagnar på studentkortegen samt vara en av våra medlemmar som står som parkeringsvakt när studenterna har sin årliga balkortege.

Det innebär också att vara ett av våra ansikten utåt, kunna leverera när det behövs, hålla sig på rätt sida av lagen då vi samarbetar med många olika myndigheter.



Alla barn skall få uppleva världen på sitt vis, utan hot eller våld!



## Hjälp oss sprida att vi finns för barnen på ön!

Är du eller någon du känner utsatt? Gör en ansökan på vår hemsida!

Vi kan vara behjälpliga som personligt stöd, vänner från vuxenvärlden eller just en vuxen förebild och som finns för just dennes behov. Vi kan hjälpa den utsatta att kontakta de ansvariga, hjälpa till vid besök, på möten eller vara med som moraliskt stöd i det vardagliga livet med skola och liknande.

Vi driver Aigen DC likt MC-kulturen men där slutar likheterna, vi har strikta regler som alla medlemmar och stöttande barn får förhålla sig till, vi står aldrig bakom felaktigt beteende hos barnen, vi tar heller inga vuxnas parti utan vi finns för det barn vi hjälper. Men skulle barnet missköta sig i t.ex skolan så ser vi till att barnet får reda ut det och stå till svars vilket är viktigt för deras fortsatta välbefinnande.

Att vara under vingarna på oss medlemmar i Aigen DC innebär att vi finns för barnet 24/7 i den mån det är tekniskt genomförbart att stötta vid aktuell tidpunkt annars följer vi upp det så snart tillfälle ges.

# www.aigen.se

Vill du också bli medlem i Aigen DC?

För att bli medlem i Aigen DC krävs det bara lite allmänt, du skall ha MC-körkort, äga en motorcykel som är intagen och i trafik samt kunna lämna ett utdrag från belastningsregistret till oss vid ansökan.

Utdraget är för att en del av oss arbetar med utsatta barn, vill du också hjälpa till med det så kommer det krävas mer intern information och ett eget brinnande intresse för att hjälpa andra utan framtida svek. Man kan även vara medlem utan inblandning i arbetet med barn och där man i egenskap av medlem ändå kan komma att ingå i korteger där barnen finns med eller på olika event, därav kravet på utdrag.

Ni hittar all information på vår hemsida (*adressen ovan*) och där kan ni även ansöka som medlem.

Ägare till motorcykel oavsett modell eller märke är välkomna att ansöka.

